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Liikuntapaikkojen kunnossapito kuuluu tekniikan ja infran vastuualueen 
alaisuuteen. 
 
Liikuntapaikkoihin kuuluu muun muassa urheilu- ja jalkapallokenttien, 
ulkoluistelukenttien, frisbeegolfradan, tenniskenttien ja latujen hoito ja 
kunnossapito. Paraisten kaupungin ja jäähalliyhtiö Ab Par-Is Oy:n välisen 
sopimuksen mukaisesti kentänhoitajat hoitavat lisäksi jäähallin jään 
kunnossapidon jäähallin aukiolokauden aikana. Jäähallin jään hoito ja 
kunnossapito edellyttää ilta- ja viikonlopputyötä. 
 
Kentänhoitajia on aikaisemmin ollut kolme, mikä on tarpeen, jotta he voivat 
tehdä työtä iltaisin ja viikonloppuisin. Yhden kentänhoitajan työsopimuksen 
päätyttyä kentänhoitajia on tällä hetkellä kaksi. Tämän vuoksi nyt on tarpeen 
rekrytoida uusi kentänhoitaja hoitamaan liikuntapaikkojen kunnossapitoon 
kuuluvia tehtäviä. 
 
Kun kentänhoitajan toimi viimeksi oli haettavana vuonna 2020, 
kelpoisuusvaatimuksena oli kentänhoidon tutkinto tai muu alalle soveltuva 
koulutus. Lisäksi toivottiin dokumentoitua osaamista kentänhoidosta sekä alan 
työkokemusta. Kelpoisuusvaatimuksia ei ole vahvistettu ja lisäksi on tarpeen 
määritellä tarkemmin, minkä koulutusten voidaan katsoa vastaavan 
kentänhoidon tutkintoa. Kentänhoidon tutkinnon suorittaneen henkilön 
rekrytointi saattaa olla haastavaa, minkä vuoksi haku on perusteltua kohdentaa 
myös vastaavia tutkintoja suorittaneisiin henkilöihin. Haku on myös perusteltua 
kohdentaa hieman laajempaan osaajajoukkoon ottaen huomioon, että valittavan 
henkilön on tarpeen vaatiessa pystyttävä hoitamaan myös puistoihin ja 
viheralueisiin liittyviä työtehtäviä. 

 
Työn hoitamisen edellytyksenä on vähintään B-luokan ajokortti sekä sujuva 
ruotsin tai suomen kielen suullinen taito. Kentänhoitajalla tulee olla kykyä 
työskennellä itsenäisesti ja tiimissä sekä hyvät asiakaspalveluominaisuudet silloin, 
kun työhön sisältyy asiakaspalvelua. Kentänhoitajan työtehtäviin voi kuulua myös 
muita tekniikan ja infran vastuualueen työtehtäviä. 
 
Paraisten kaupungin hallintosäännön §:ssä 51 todetaan, että jos viranhaltijalla on 
toimivalta ottaa viranhaltija tai työntekijä virka- tai työsopimussuhteeseen, lähin 
ylempi toimielin päättää kelpoisuusvaatimuksista ja virkanimikkeestä / 
työsopimussuhteen nimikkeestä. 
 
Lisäksi hallintosäännön §:ssä 53 todetaan, että henkilöt, joita ei valita 
kaupunginhallituksen tai kaupunginhallituksen teknisen jaoston päätöksellä ja 
jotka kuuluvat teknisten tukipalvelujen alle, valitsee tekninen päällikkö. Tämän 
perusteella kentänhoitajan valitsee tekninen päällikkö.  
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Päätösehdotus Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto päättää, että 

kentänhoitajan tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on kentänhoidon tutkinto tai 
muu alalle soveltuva tai vastaava koulutus. 
 
Tämän lisäksi edellytetään, että kentänhoitajaksi valittavalla henkilöllä on 
vähintään B-luokan ajokortti. 
 
Valittavalta toivotaan aikaisempaa dokumentoitua osaamista kentänhoidosta 
sekä alan kokemusta. Lisäksi valittavalla henkilöllä tulee olla sujuva ruotsin tai 
suomen kielen suullinen taito. 
 
Kentänhoidon tutkintoa vastaaviksi koulutuksiksi voidaan lukea seuraavat 
koulutukset: liikuntapaikkojenhoitajan ammattitutkinto, golfkentänhoitaja, 
puistopuutarhuri, tuotantopuutarhuri (ei tarkoita viljelypuutarhuria), puutarha-
alan perustutkinto, puutarhuri, liikuntapaikka-alan ammattitutkinto. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
Päätös tarkastettiin välittömästi. 
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